
استقلال از ابتدای فصل، 5 نفر مختلف را 
به عنوان نفر اول کادرفنی روی نیمکت 
خود دیده که هیچ کدام شان نتوانسته اند 
خود را در قامت یک ناجی نشان بدهند.
به گزارش فوتبال 360، استقلال در 
سی وششمین مسابقه اش در فصل جاری 
رقابت های باشگاهی )در لیگ برتر، جام 
حذفی و لیگ نخبگان آسیا( در ورزشگاه 
یادگار امام تبریز میهمان تراکتور تبریز بود. 
آبی پوشان پایتخت با گل به خودی کار خود 
را آغاز کردند و امیدوار بودند برابر صدرنشین 
لیگ، بردی ارزشمند و حیثیتی را به دست 
آوردند اما خیلی زود ورق علیه آبی ها 
بازگشت و درخشش امیرحسین حسین زاده، 
استقلالی ها را نسبت به کسب امتیاز در تبریز 
ناامید کرد و آن ها دست خالی به تهران 

بازگشتند.
آبی پوشان پایتخت با هدایت میودراگ 
بوژوویچ در حالی مغلوب تراکتور شدند که 
آماری ناامیدکننده از خود به جای گذاشتند. 
استقلال در نیمه  نخست هیچ شوتی نزد و 

در مجموع مسابقه، آبی ها فقط 3 شوت 
زدند که یکی از آن ها در چارچوب بود و 
امید گل 0.07 به ثبت رسید! در این میان، 
تداوم ناکامی های بوژوویچ در مسیر رسیدن 
به پیروزی به عنوان سرمربی استقلال تهران، 
یکی دیگر از نکات حائزاهمیت بازی روز 
گذشته بود و بازخوانی کارنامه 5 سکان دار 
استقلال در فصل جاری نشان می دهد که 
تغییرات ایجاد شده نتوانسته شوک مثبتی 

بدهد و امیدآفرینی کند.
خداحافظی نکونام با 2 برد و 3 باخت!

نیمکت استقلال در فصل جاری در 
لرزان ترین حالت ممکن بوده است. بعد 
از ناکامی بزرگ در مسیر رسیدن به 
قهرمانی لیگ بیست وسوم و ثبت عنوان 
برترین نایب قهرمانی تاریخ لیگ برتر، دوره 
سرمربیگری جواد نکونام در استقلال چندان 
به درازا نکشید؛ به طوری که نسخه او بعد از 
7 بازی حضور روی نیمکت آبی ها در فصل 
جدید )در لیگ برتر و لیگ نخبگان آسیا( 
پیچیده شد و نکونام در لیگ بیست وچهارم، 

یک برد، 2 تساوی و 2 باخت را همراه آبی ها 
تجربه کرد و یک برد و یک باخت هم در آسیا 
به دست آورد تا یک پنجم بردهای این فصل 
استقلال )2 از 10 برد( در دوره سرمربیگری 
نکونام ثبت شده و از سوی دیگر، یک چهارم 
باخت های آبی پوشان در فصل جاری )3 از 
12 باخت( هم در دوره حضور او روی نیمکت 

استقلال به ثبت رسیده باشد!
سهراب، موفق ترین سرمربی فصل استقلال!

سهراب بختیاری زاده در 2 مقطع مختلف 
سکان دار استقلال شد؛ یک در دوره انتقال 
نیمکت از جواد نکونام به پیتسو موسیمانه 
و دیگری بعد از فسخ یک طرفه موسیمانه. 
بختیاری زاده در دوره نخست، 2 بازی در 
لیگ و یک مسابقه در آسیا روی نیمکت 
استقلال حضور یافت که یک برد و 2 باخت 
در کارنامه این سرمربی جوان نقش بست. 
دوره دوم حضور او روی نیمکت آبی ها به 
عنوان سرمربی موقت با کسب یک برد و یک 
تساوی در لیگ برتر، یک برد در جام حذفی 
و یک برد و یک تساوی در لیگ نخبگان آسیا 

به پایان رسید تا جمعاً در 8 بازی حضور 
بختیاری زاده روی نیمکت آبی ها، 4 برد، 2 
تساوی و باخت به ثبت برسد. نکته جالب توجه 
اینکه 4 برد از 10 برد استقلال در فصل جاری 
در دوره سرمربیگری بختیاری زاده ثبت شد تا 
او از این حیث، موفق ترین سرمربی فصل 

استقلال باشد!
موسیمانه یا مساوی مانه؟

پیتسو موسیمانه که اکنون پیگیر مطالبات 
خود از باشگاه استقلال از طریق کمیته 
انضباطی فیفا است، در 14 بازی روی نیمکت 
استقلال نشست و بیشترین حضور روی 
نیمکت آبی ها در فصل جاری را او تجربه 
کرده است. در این 14 مسابقه )در لیگ برتر، 
جام حذفی و لیگ نخبگان آسیا(، آبی ها 3 
برد را به دست آوردند و 7 بار طعم تساوی 
را چشیدند و در 4 مسابقه هم بازنده شدند. 
مشخصاً تعداد بالای تساوی ها و ناکامی در 
کسب پیروزی، نقطه ضعف بزرگ دوران 
کاری موسیمانه بود و این سرمربی نام آشنا 
در قاره آفریقا نتوانست در استقلال انتظارات 
را برآورده کند و حضورش به آبی ها شوک 

مثبتی نداد.
از تک  بردِ نوازی تا دوران 

بدون برد بوژو
محمد نوازی، چهارمین چهره ای بود که به 
عنوان سرمربی به نیمکت استقلال رسید 
و او در دوران بعد از استعفای سهراب 
بختیاری زاده، در نقش جانشین او سکان  
هدایت آبی ها برابر نساجی را برعهده داشت 
و توانست در تک حضورش روی نیمکت 
استقلال، طعم پیروزی را بچشد. در 6 بازی 
اخیر استقلال در لیگ برتر و لیگ نخبگان 
آسیا، میودراگ بوژوویچ سکان دار آبی ها بوده 
که 3 تساوی و 3 باخت به ثبت رسیده و 
مشخصاً حضور او نتوانسته کمکی به استقلال 
در مسیر خروج از وضعیت بحرانی کند. مرور 
مسیر تغییرات روی نیمکت استقلال نشان 
می دهد که این تغییرات نتوانسته اند شوک 
لازم را بدهند و مشخص نیست در چنین 
وضعیتی، آبی ها چه مسیری را تا پایان فصل 

جاری طی خواهند کرد.

حساس ترین جدال فینال لیگ برتر 
والیبال ایران بین دو تیم شهداب و 
خواهد  امروزبرگزار  سیرجان  فولاد 
شد و شاگردان مهدوی به دنبال 

طلسم شکنی در این دیدار هستند.
به گزارش  مهر، مرحله نیمه نهایی 
مسابقات لیگ برتر والیبال در دهم 
فروردین ماه تکلیف فینالیست ها را مشخص 
کرد. تیم فولاد سیرجان در حالی که تصور 
می شد کار سختی پیش رو دارد، مقابل تیم 
صدرنشین شهرداری ارومیه در دو مسابقه 
به پیروزی رسید و مقتدرانه راهی فینال 
شد تا شاگردان بهروز عطایی در آستانه 

کسب یک قهرمانی دیگر قرار بگیرند.
تیم شهداب یزد هم توانست در دو مسابقه 
حساس مقابل چادرملو اردکان به برتری 
برسد و فینالیست شود. شاگردان مهدوی 
در دیدار اول 3 بر یک و در بازی دوم 3 
بر 2 حریف خود را شکست دادند تا برای 
چهارمین سال متوالی به فینال لیگ برتر 

والیبال ایران راه پیدا کنند. 
شهداب در چند سال اخیر یکی از مدعیان 
اصلی قهرمانی بوده و حالا باید فردا در 
مرحله فینال مقابل رقیب دیرینه خود 

بایستد.
طبق اعلام سازمان لیگ برتر والیبال 
دیدار رفت فینال امروز دیدار برگشت 
برگزار خواهد شد و در صورت نیاز مسابقه 
سوم روز پنج شنبه 21 فروردین پیگیری 

می شود. 
همچنین دیدار رده بندی روز دوشنبه 18 

فروردین برگزار خواهد شد که ساعت 
برگزاری تمامی این دیدارها ساعت 16 در 

سالن فدراسیون والیبال است.
جنگ ستارگان در تهران

بدون شک تقابل تیم های شهداب یزد و 
تیم فولاد سیرجان یکی از حساس ترین 
فینال های لیگ برتر والیبال ایران است؛ 
این مسابقه حساس برای شاگردان مهدوی 
جنبه ای فراتر از یک فینال دارد چرا که 
شهدابی ها تاکنون در سه فینال مغلوب 
فولاد سیرجان شدند و حالا این بار به دنبال 
جبران و انتقام شکست های گذشته هستند.
سال گذشته تیم های شهداب و فولاد 
سیرجان دو حریف دیرینه در مرحله فینال 

لیگ برتر والیبال روبه روی هم قرار گرفتند 
اما در پایان شاگردان عطایی با پیروزی 
مقابل شهداب عنوان قهرمانی در لیگ برتر 

والیبال را به دست بیاورند. 
مدتی بعد از آن در جام باشگاه های آسیا که 
به میزبانی یزد برگزار شد، دو نماینده ایران 
)شهداب و فولاد سیرجان( رو در روی هم 
قرار گرفتند که این بار هم شاگردان عطایی 
توانستند حریف سرسخت خود را شکست 

دهند و بر بام آسیا بایستند.
در سومین مسابقه فینال، دو تیم شهداب 
و فولاد سیرجان در جام حذفی که برای 
اولین بار در اسفندماه سال گذشته برگزار 
شد روبه روی هم قرار گرفتند و باز هم 

شاگردان عطایی توانستند مچ شهدابی ها 
را بخوابانند و قهرمان جام حذفی شوند. 
شاگردان عطایی با شکست شهداب در 
فینال جام حذفی هت تریک خود را برابر 
این حریف یزدی کامل کردند و با انگیزه 

مضاعف در فینال به میدان خواهند رفت.
البته در آن سوی میدان شاگردان مهدوی 
هم انگیزه بسیار بالایی دارند تا شکست های 
گذشته خود را جبران کنند و از این روی 
این تیم با ترکیبی از تجربه، انگیزه و 
بازیکنان آماده امیدوارند ورق را برگردانند 

و جام قهرمانی را از آن خود کنند.
نتایج به دست آمده از جدال این دو 
تیم، باعث شده فولاد سیرجان به حریفی 
غیرقابل مهار برای شهداب یزد تبدیل شود، 
اما یزدی ها امیدوارند با تکیه بر بازیکن 
ستاره خود امیر غفور که نقش به سزایی 
در رسیدن به مرحله فینال را داشت و 
همچنین دفاع های قدرتمند شهداب از 
جمله خاویر کنسپسیون ستاره کوبایی تیم 
و مسعود غلامی ملی پوش سابق و باتجربه، 

این طلسم را بشکنند. 
هر چند بازیکنان قدرتمند همچون علی 
حاجی پور و محمد موسوی در تیم فولاد 

سیرجان را هم نباید دست کم گرفت.
حال باید دید که آیا شهداب بالاخره 
می تواند روند پیروزی های فولاد سیرجان را 
متوقف کند یا شاگردان بهروز عطایی یک بار 
دیگر بر حریف خود غلبه خواهند کرد و 
چهارمین قهرمانی متوالی شان را جشن 

خواهند گرفت.

آمار ناامیدکننده استقلال ادامه دارد

کارنامهسرمربیاناستقلالدراینفصلکابوسوار

شهداب طلسم شکنی می کند؟

جنگ ستارگان والیبال در تهران

اعلام جدیدترین رده بندی المپیکی 
تکواندوکاران

رده بندی جدید المپیکی  تکواندوکاران از سوی فدراسیون جهانی اعلام شد 
که جایگاه نمایندگان کشورمان با تغییراتی همراه بود.

به گزارش ایرنا، بر اساس اعلام سایت فدراسیون جهانی تکواندو، رنکینگ 
تکواندوکاران در آغاز ماه آوریل 2025 با احتساب امتیازات تورنمنت های 
بین المللی از جمله مسابقات آزاد فجیره 2025، اعلام و جایگاه تکواندوکاران 

در 2 گروه بانوان و مردان با تغییراتی همراه شد.
در گروه مردان و در وزن منهای 58 کیلوگرم، سینا محترمی با 40 امتیاز در 

رده سیزدهم رده بندی قرار گرفت.
علیرضا حسین پور نیز با کسب 22 امتیاز در رده 48 رنکینگ ایستاد. در وزن 
منهای 68 کیلوگرم، مهدی حاجی موسائی در یک وزن بالاتر نسبت به سال 
گذشته با کسب 32 امتیاز به رده بیست و دوم رفت. متین رضایی با کسب 

20 امتیاز در رده پنجاهم همین وزن قرار گرفت.
مهران برخورداری در وزن منهای 80 کیلوگرم با 120 امتیاز در رده سوم 

قرار گرفته است. 
همچنین علی اکبر ابراهیمی با کسب 27.02 امتیاز در رده سی ام ایستاد. 
آرین سلیمی همچنان با 200 امتیاز جایگاه نخست جدول در وزن به اضافه 
80 کیلوگرم را از آن خود کرده است. امیرمحمد اشرافی با کسب 46 امتیاز 

در رده دهم ایستاد.
در گروه بانوان مبینا نعمت زاده در وزن منهای 4۹ کیلوگرم با کسب 84 
امتیاز رده چهارم و غزال هوشمند با 40 امتیاز در ردیف یازدهم جدول 

رده بندی قرار دارد.
ناهید کیانی در وزن منهای 57 کیلوگرم همچنان با 120 امتیاز رتبه دوم 
جدول را به خود اختصاص داده است. نسترن ولی زاده با 20 امتیاز در رتبه 

34 قرار گرفت.
در وزن منهای 67 کیلوگرم، ساغر مرادی با 36 امتیاز در رده هفدهم ایستاد 

و ملیکا میرحسینی در این وزن با 12 امتیاز در رتبه 65 قرار گرفت.

تکواندوکاران

اعزام ووشوکاران به جام جهانی ساندا

ووشوکاران ایران برای حضور در جام جهانی ساندا عازم چین شدند.
به گزارش ایسنا، مسابقات جام جهانی ووشو )ساندا( 18 تا 21 فروردین 
1404 به میزبانی چین برگزار می شود که به همین منظور، ملی پوشان ایران 

نیز امروز )شنبه - 16 فروردین 1404( عازم پکن شدند.
تیم ساندای زنان ایران با ترکیب شهربانو منصوریان، سهیلا منصوریان و 
صدیقه دریایی با سرمربیگری الهه منصوریان در این رقابت ها حاضر می شود.
تیم ساندای مردان ایران نیز با ترکیب معین تقوی و سرمربیگری رامین 

موحدنیا در این رویداد حضور خواهد داشت.
محمد پورغلامی نژاد و مجید خوبیاری به ترتیب تحت عنوان عضو 
 هیات ژوری و داور در این دوره از رقابت های جام جهانی ساندا 

حضور خواهند داشت.

ووشو

برنامه ملی پوشان فوتبال ساحلی در جام جهانی

سایت فیفا برنامه جام جهانی فوتبال ساحلی 2025 سیشل را اعلام کرد.
به گزارش ایسنا، جام جهانی فوتبال ساحلی از 10 اردیبهشت در کشور 
سیشل آغاز می شود و تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در این دوره از رقابت ها 

با موریتانی، پرتغال و پاراگوئه همگروه شده است.
برنامه بازی های تیم ملی فوتبال ساحلی ایران به شرح زیر است: 

ایران - موریتانی/ پنجشنبه 11 اردیبهشت
ایران - پاراگوئه/ شنبه 13 اردیبهشت

ایران - پرتغال / دوشنبه 15 اردیبهشت
مرحله یک چهارم نهایی پنجشنبه 18 اردیبهشت برگزار می شود و در ادامه 
بیستم و بیست ویکم اردیبهشت دیدارهای نیمه نهایی و فینال برگزار خواهد 

شد.
گواتمالا یا ژاپن حریف احتمالی ایران در یک چهارم؟

گروه بندی رقابت های جام جهانی فوتبال ساحلی 2025 که در جزیره 
سیشل در اقیانوس هند برگزار می شود به شرح زیر است:

گروه A: جزیره سیشل - بلاروس - گواتمالا - ژاپن
گروه B: موریتانی - ایران - پرتغال - پاراگوئه

گروه C: اسپانیا - سنگال - شیلی - تاهیتی
گروه D: برزیل - السالوادور - ایتالیا - عمان

بر این اساس در صورتی که ایران بتواند به عنوان تیم نخست از گروه صعود 
کند باید با تیم دوم گروه نخست بازی کند و در صورتی که به عنوان تیم 

دوم صعود کند باید با صدرنشین گروه A روبرو شود.
ملی پوشان ساحلی تاریخ سازی می کنند؟

فوتبال ساحلی ایران دو بار توانسته در رده سوم جهان قرار گیرد که بار آخر 
در رقابت های سال گذشته رخ داد که ملی پوشان در امارات عنوان سومی 

را به دست آوردند. 
این در شرایطی به دست آمد که ایران در آستانه شکست برزیل بود ولی 

میلی متری باخت و از رسیدن به فینال بازماند.  
تیم ملی فوتبال ساحلی ایران اخیرا در تایلند عنوان قهرمانی آسیا را به 
دست آورد و به عنوان تیم نخست قاره آسیا راهی جام جهانی شد و عنوان 

پرافتخارترین تیم آسیایی را نیز به تنهایی با چهار قهرمانی به دست آورد.

ساحلی

وضعیت مدعیان صعود به لیگ برتر

مسابقات لیگ دسته یک به هفته های پایانی نزدیک شده 
و تنور رقابت بین تیم های بالای جدول داغ تر شده است.

لیگ آزادگان یا لیگ دسته یک؛ دومین سطح باشگاهی 
سیستم فوتبال ایران است که هر سال با برگزاری مسابقات، 
دو تیم به لیگ برتر معرفی می کند. در فصل جاری رقابت های 
لیگ دسته یک با نزدیک تر شدن به هفته های پایانی رقابت  
تنگاتنگی بین 5 تیم بالای جدول فجرسپاسی، صنعت نفت 
آبادان، آریو اسلامشهر، پیکان و سایپا برای صعود به لیگ 
برتر شکل گرفته که در ادامه به بررسی شرایط آن ها در 

جدول مسابقات می پردازیم. 
 فجرسپاسی 

زرد پوشان شیرازی که آخرین تجربه حضورشان در لیگ 
برتر به دوره بیست و یکم برمی گردد امسال با تمام توان برای 
بازگشت مجدد به این رقابت ها تلاش می کنند. شاگردان 
پیروز قربانی در آستانه هفته بیست و هفتم مسابقات لیگ 
آزادگان با 52 امتیاز و اختلاف 5 امتیازی از صنعت نفت 
آبادان در صدر جدول این رقابت ها قرار دارند. فجرسپاسی 
همواره از تیم های مدعی صعود به لیگ برتر بوده؛ آن ها فصل 
گذشته هم تا آستانه حضور در جمع تیم های لیگ برتری 
پیش رفتند اما در نهایت با وجود اینکه با چادرملو هم امتیاز 
بودند به دلیل کسب نتایج بهتر توسط نماینده استان یزد در 
دیدارهای رو در رو، از صعود به لیگ برتر بازماندند. تا هفته 
بیست و ششم مسابقات فقط 4 شکست در کارنامه فجری ها 
به چشم می خورد، با توجه به دیدارهای باقی مانده به نظر 
می رسد نماینده شیراز چنانچه رویه فعلی خود را ادامه دهد 
می تواند در پایان فصل جشن صعود به لیگ برتر را بر پا کند.  

 صنعت نفت آبادان 
نماینده آبادان فصل گذشته در هشتمین سال حضور 
پیاپی اش در لیگ برتر فوتبال ایران با عملکردی ضعیف 
نسبت به سایر رقبا 21 امتیاز کسب کرد و با حضور در رتبه 
شانزدهم جدول به لیگ آزادگان سقوط کرد. شاگردان فراز 
کمالوند در مسابقات فصل جاری لیگ دسته یک عملکرد 
قابل قبولی داشتند آن ها با 47 امتیاز پس از فجرسپاسی 
در جایگاه دوم جدول قرار دارند و آریو اسلامشهر با اختلاف 
1 امتیاز در تعقیب آن ها است. برزیل ایران در رقابت های 
جام حذفی هم عملکرد خوبی از خود به جا گذاشته و با 
حذف آلومینیوم اراک و بعثت کرمانشاه به مرحله یک چهارم  
این مسابقات و رویارویی با شهرداری نوشهر رسیده  است. 
آبادانی ها با توجه به دیدارهای باقی مانده که حساس ترین 
آن ها تقابل با آریو اسلامشهر و پیکان در دو هفته پایانی 
مسابقات است برای بازگشت به لیگ برتر کار آسانی در 

پیش نخواهند داشت.  
 آریو اسلامشهر

نماینده اسلامشهر دومین سال حضورش در رقابت های لیگ 
آزادگان را تجربه می کند، آن ها فصل گذشته را با حضور 
در جایگاه هفتم جدول به پایان رساندند و در فصل جدید 
رقابت ها با 46 امتیاز پس از فجرسپاسی و صنعت نفت در 
جایگاه سوم جدول قرار گرفته اند. شاگردان بیاتلو تا پایان 
هفته بیست و ششم رقابت های لیگ آزادگان تنها 2 شکست 
به ثبت رسانده اند که از این حیث صاحب رکورد کمترین 
شکست در بین 17 تیم دیگر جدول هستند. آریو اسلامشهر 
در بین دیدارهای باقی مانده از لیگ دسته یک باید به مصاف 
پیکان، سایپا و صنعت نفت که از رقیبان جدی او هستند 
هم برود آن ها اگر بتوانند حداکثر امتیازات باقی مانده را 
کسب کنند و در مصاف با رقیبان خصوصا صنعت نفت 3 
امتیاز بازی را کسب کنند می توانند برای صعود به لیگ برتر 

امیدوار باشند. 
پیکان

خودروسازان که فصل گذشته همراه با صنعت نفت به عنوان 
تیم دوم به لیگ آزادگان سقوط کرده بودند در حال حاضر 
جزو تیم های مدعی صعود و بازگشت مجدد به لیگ برتر 
هستند. شاگردان دین محمدی با 44 امتیاز در رده چهارم 
جدول رقابت های لیگ دسته یک قرار دارند و با تیم دوم، 
3 امتیاز اختلاف دارند آن ها در دیدارهای باقی مانده از لیگ 
آزادگان باید به مصاف 3 تیم مدعی آریو اسلامشهر، سایپا و 
صنعت نفت بروند که برتری در این دیدارها می تواند پیکان 
را تاصعود به لیگ برتر بکشاند. خودروسازان در مسابقات جام 
حذفی هم در قامت یک مدعی ظاهر شدند و با حذف دو تیم 
لیگ برتری استقلال خوزستان و فولاد به مرحله یک چهارم و 
رقابت با استقلال رسیدند که از مدعیان اصلی این جام است.

سایپا
نارنجی پوشان پس از آخرین تجربه حضورشان در بیستمین 
دوره لیگ برتر، حدود 4 سال است که با تیم های دسته یکی 
برای بازگشت به لیگ برتر می جنگند، آن ها در این سال ها 
با حضور در رتبه 13، 3 و 5 از راهیابی به بالاترین سطح 
باشگاهی لیگ فوتبال ایران ناکام مانده اند. شاگردان ابراهیم 
صادقی در فصل جاری این رقابت ها هم با 43 امتیاز در رده 
پنجم جدول حضور دارند و نسبت به 4 تیم اول جدول از 
شانس کمتری برای صعود برخوردارند. آن ها اگر بتواند در 
دیدارهای رو در رویی که در ادامه مسابقات با 3 تیم بالاتر 
از خود در جدول آریو اسلامشهر، پیکان و فجرسپاسی دارند 
موفق به کسب امتیاز و برتری شوند چه بسا سال بعد ناچار 

به حضور در لیگ آزادگان نباشند.

توقف زنان فوتسال ایران برابر ژاپن

تیم ملی فوتسال زنان ایران در نخستین دیدار خود در 
تورنمنت چهارجانبه تایلند، برابر تیم ملی ژاپن به تساوی 
رسید.  به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتسال زنان ایران در 
نخستین دیدار خود از رقابت های چهارجانبه تایلند به مصاف 
ژاپن رفت که این دیدار در پایان با تساوی بدون گل به پایان 
رسید. این اولین رویارویی تیم ملی ایران و ژاپن بعد از جام 
ملت های 2018 است که ملی پوشان ایران با پیروزی مقابل 
ژاپن قهرمان آسیا شدند.  شاگردان فروزان سلیمانی در ادامه 
این رقابت ها باید به مصاف تیم ملی ازبکستان بروند. این 
دیدار امروز برگزار خواهد شد. ملی پوشان فوتسال ایران با 
حضور در این تورنمنت، خود را برای حضور در رقابت های 

جام ملت های آسیا آماده می کنند.

گزارش

فوتسال
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تنها  فدراسیون دوچرخه  سواری 
رکابزنان دختر را به مسابقات کوهستان 

قهرمانی آسیا اعزام می کند.
به گزارش ایسنا، مسابقات دوچرخه سواری 
کوهستان قهرمانی آسیا از سوم اردیبهشت 
به میزبانی چین آغاز می شود. فدراسیون 

دوچرخه سواری تصمیم گرفته در این 
مسابقات تنها دو نماینده دختر اعزام کند. 
فرانک پرتوآذر و فاطمه عباسی نفرات اعزامی 

ایران به این مسابقات هستند.
در مسابقات قهرمانی آسیا 2024، در ماده 
کراس کانتری زنان فرانک پرتوآذر ششم و 

فاطمه عباسی در رده سنی زیر 23 سال 
هفتم شدند.

رسول اسدی رییس فدراسیون در این مورد 
گفت: مردان را چندین بار اعزام کردیم و 
نتیجه نگرفتند و ارزیابی مرکز سنجش این 
است که شرایط آن ها خیلی خوب نیست 

بنابراین برنامه این است که بانوان را به 
مسابقات  قهرمانی آسیا اعزام کنیم.

او در مورد اعزام آرش میرباقری پدیده جدید 
دوچرخه سواری به مسابقات قهرمانی جوانان 
جهان گفت: در برنامه داریم که میرباقری را 

به مسابقات قهرمانی جهان اعزام کنیم.

اعزام ۲ دختر به مسابقات دوچرخه سواری قهرمانی آسیا

خداحافظی مولر از بایرن و هوملس از فوتبال  یونایتد و قهرمانی؟ فصل بعد هم محال است
توماس مولر جدایی اش را از 
بایرن در پایان فصل اعلام 

کرد.
به گزارش ایسنا، توماس مولر 
تایید کرد  بایرن  آلمانی  مهاجم 
که در پایان فصل بایرن مونیخ 

را ترک خواهد کرد. 
مولر که با 743 بازی رکورددار 
حضور در بایرن است،  در سال 

2000 به آکادمی بایرن پیوست و 25 سال فوتبالش را وقف این تیم کرد و حالا با کوله باری 
از افتخارات و رکوردهای شخصی و تیمی، این تیم را ترک خواهد کرد.

مولر در بیانیه ای در حسابش در ایکس نوشت: باشگاه آگاهانه تصمیم گرفته است که برای 
فصل آینده با من مذاکره نکند. حتی اگر این با خواسته های شخصی من مطابقت نداشته 

باشد، من به این اقدام احترام می گذارم.
این بازیکن 35 ساله در سال 2008 اولین بازی اش را برای بایرن مونیخ انجام داد و 12 
قهرمانی بوندسلیگا از جمله 11 قهرمانی متوالی را به دست آورد و می تواند در پایان فصل 

نیز به قهرمانی سیزدهم در بوندسلیگا برسد.
او همچنین در طول 17 فصل حضورش در بایرن، دو قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا و 6 
عنوان قهرمانی در جام حذفی را نیز کسب کرد. بایرن مونیخ در لیگ قهرمانان و بوندسلیگا 

حضور دارد و در دو تورنمنت شانس قهرمانی دارد.
مولر در تیم ملی آلمان، 131 بازی انجام داد و 45 گل به ثمر رساند. او بهترین گلزن جام 
جهانی 2010 نیز است. این بازیکن پس از یورو 2024 به کارش در تیم ملی پایان داد و 
باید دید چه تصمیمی برای آینده خواهد گرفت. به نظر می رسد او تصمیم به حضور در 
لیگ MLS گرفته است. پیش از این متس هوملس مدافع سابق تیم ملی فوتبال آلمان که 

در عضویت رم ایتالیا است، خداحافظی اش را از فوتبال در پایان فصل اعلام کرد.

است  معتقد  آموریم  روبن 
آینده  سال  منچستریونایتد 
هم شانسی برای قهرمانی در 

لیگ برتر ندارد.
به گزارش ایسنا، منچستریونایتد 
در رده سیزدهم جدول رده بندی 
لیگ برتر قرار دارد و امروز با 
خواهد  روبه رو  منچسترسیتی 
شد. روبن آموریم به دنبال 

بازگرداندن قهرمانی در لیگ به اولدترافورد پس از 12 سال خشکسالی شده است. او با این 
حال قبل از دیدار با سیتی،  قهرمان شش دوره از هفت فصل اخیر، اعتراف کرد که این 

اتفاق به زودی رخ نخواهد داد.
آموریم در نشست خبری گفت: ما کارهای زیادی برای انجام دادن داریم. استانداردها را در 
تیم بالا برده ایم. گاهی بازیکنان را تغییر می دهیم تا مجبور شوند با استانداردهای جدید ما 
سازگار شوند. می دانم رسیدن به قهرمانی به این زودی ها دشوار است. نمی گویم که سال 
آینده عنوان قهرمانی را کسب خواهیم کرد چون دیوانه نیستم. هدف ما این است که سال 

آینده تیم بهتری نسبت به فصل جاری شویم.
یونایتد قهرمانی در لیگ برتر برای فصل 2028-2027 را هدف قرار داده است تا اولین 
عنوان قهرمانی اش را در لیگ جزیره از سال 2013 به دست آورد که مصادف با 150 سالگی 
باشگاه نیز خواهد شد. سرمربی پرتغالی در پایان صحبت هایش گفت: می دانم که در یکی 
دو سال آینده مدعی اصلی قهرمانی در لیگ نخواهیم بود. می دانم که باید کارهای زیادی 
را انجام دهیم. دوست دارم خیلی سریع تیم را به دوران اوج برگردانم. نمی خواهم چندین 
سال را از دست بدهیم تا به هدفمان برسیم. باید بتوانیم فاصله مان را با تیم های بزرگ لیگ 
کمتر کنیم. آموریم در پایان ابراز امیدواری کرد کوبی مِینو را برای بازی مقابل سیتی در 

اختیار داشته باشد.


